# CITTÀ DI VIBO VALENTIA

## Dipartimento 2 Settore 4

ORDINANZA N. 4 del . 0.6 FEB. 2018

#### IL SINDACO

Oggetto: Ordinanza di seppellimento Dimitrova Anka Simeonova.

-Vista la nota prot. 4937 del 30.01.2018 con la quale l'Azienda Sanitaria Provinciale, nella persona dell'assistente Sociale dott ssa Paola Spada con la quale invita l'ufficio Cimiteriale ai sensi del Regolamento di Polizia Mortuaria al reperimento di un loculo comunale per la tumulazione della salma Dimitrova Anka Simeonova nata in Bulgaria il 07.03.1974 e residente a Vibo Valentia, deceduta presso l'Ospedale di Vibo Valentia in data 29.01.2018;

Vista la richiesta del Dirigente Settoriale prot. n. 4955 del 30.01.2018 del Settore 1 "Servizi alla persona", con la quale la Dirigente dott.ssa Adriana Teti, invita il Dipartimento 2 Settore 4 a voler disporre quanto necessario per il reperimento di un loculo comunale a titolo gratuito, necessario per la tumulazione della salma di Dimitrova Anka Simeonova nata in Bulgaria il 07.03.1974 e residente a Vibo Valentia, deceduta presso l'Ospedale di Vibo Valentia in data 29.01.2018;

- -Vista la disponibilità della agenzia Funebre Mazzitelli Giuseppe con sede a Briatico (VV), che provvederà al trasporto della salma dall'Ospedale Civile di Vibo Valentia al Cimitero di Bivona ,alla tumulazione e alla chiusura del loculo in mattoni pieni secondo il D.P.R n. 285 del 10.09.1990 ;
- -Valutata ed accertata la disponibilità da parte di questo Ente per il reperimento in forma gratuita di un loculo del cimitero di Bivona nella zona "L" al n.1;
- -Visto il vigente regolamento di Polizia Mortuaria;
- -Visto il DPR n.285 del 10.09.1990 art. 22;

### **ORDINA**

-Con decorrenza immediata , la tumulazione della salma di Dimitrova Anka Simeonova, all'interno del cimitero di Bivona fraz. di Vibo Valentia , in un loculo comunale reperito nella zona "L" n.1 posto all'interno del cimitero di Bivona in forma gratuita.

#### DISPONE

La notifica del presente provvedimento al custode del Cimitero di Vibo Città.

Dalla Residenza Municipale li

06 FEB. 20

IL SINDACO Dott. Elio Costa